[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2016 г.                                             № 39
г. Колпашево

О согласовании первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения
Рассмотрев и обсудив представленную кандидатуру на должность первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения, в соответствии с подпунктом 35 части 1 статьи 29 Устава Муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

          1. Согласовать назначение на должность первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Юрия Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с 29 сентября 2016 года.

3. Опубликовать решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                           А.Ф. Рыбалов.